

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE				No. Expediente:		CM-2025-182	
Nombre del Oferente:		TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL				RNC/Cédula:		131-96885-6	
Fecha:		15 de diciembre del 2025				RPE:		85638	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	CANDADO IGUALADO 110-40MM · CANDADO ITALIANO · GANCHO EN ACERO ENDURECIDO · PROTECTOR CONTRA FILTRACIONES DE AGUA · CON DOBLE BLOQUEO · ANTI-SEGUETA	YALE 110-40	UND	6	RD\$ 474.00	18%	RD\$ 85.32	RD\$ 559.32	RD\$ 3,355.92
2	GUANTE L · PAR DE GUANTE TAMAÑO L · PAR DE GUANTE DIELÉCTRICO		PARES	8	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
3	GUANTE XXL · PAR DE GUANTE TAMAÑO XXI · PAR DE GUANTE DIELÉCTRICO		PARES	5	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
4	CINTA MÉTRICA 8M/26' · COLOR VERDE Y GRIS · CINTA FLUXÓMETRO DE 8 METROS / 26 PIES · CINTA RECUBIERTA DE NYLON. · CINTA MANGO REFORZADO EN 4 PUNTOS · CINTA GANCHO DE METAL PRENSADO	STANLEY	UND	5	RD\$ 673.00	18%	RD\$ 121.14	RD\$ 794.14	RD\$ 3,970.70
5	LLAVE AJUSTABLE 12" · LLAVE CAÍDA DE ACERO CR-V CON ALTO CONTENIDO DE CARBONO · LLAVE CUERPO FORJADO · LLAVE ACABADO SATINADO CROMADO	TOTAL THT1010123	UND	5	RD\$ 335.00	18%	RD\$ 60.30	RD\$ 395.30	RD\$ 1,976.50
6	JUEGO DESTORNILLADORES 6/1 · INDICACIÓN DEL TAMAÑO Y PUNTA EN EL MANGO · MANGO HEXA-LOBULAR (6 LADOS), CON DOS DIÁMETROS Y CUELLO PARA MEJORAR EL CONTROL EN LAS APLICACIONES DE TORQUE. · BARRAS EN ACERO CROMO VANADIO, TRATADAS TÉRMICAMENTE Y CROMADAS. · LA BARRA POSEE DOS ASPAS INTERNAMENTE EN EL MANGO REFORZANDO LA UNIÓN BARRA-MANGO AL APLICAR TORQUE · PUNTA ANTI-RESBALANTE FOSFATADA Y MAGNÉTICA PARA MEJOR AGARRE / ACOUPLE	TOTAL THT250606	UND	5	RD\$ 383.00	18%	RD\$ 68.94	RD\$ 451.94	RD\$ 2,259.70

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE	No. Expediente:	CM-2025-182
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	15 de diciembre del 2025	RPE:	85638

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
7	ALICATE EXTENSIÓN 12" · ALICATE MATERIAL DE LA CABEZA: ACERO · ALICATE MATERIAL CANTIDAD DE POSICIONES DE AJUSTE: 5 · ALICATE MATERIAL DEL MANGO: GOMA · ALICATE MATERIAL LARGO: 12 "	TOTAL THT281202	UND	5	RD\$ 345.00	18%	RD\$ 62.10	RD\$ 407.10	RD\$ 2,035.50
8	ALICATE PRESIÓN PUNTA AGUJA CON CORTE 9" · ALICATE DE PUNTA DE AGUJA · ALICATE DE 9" · ALICATE MATERIAL CR-V, STEEL	TOTAL THT19902	UND	2	RD\$ 365.00	18%	RD\$ 65.70	RD\$ 430.70	RD\$ 861.40
9	JUEGO DE LLAVES ALLEN · JUEGO DE LLAVES ALLEN ESTÁNDAR Y MILIMÉTRICO · VEINTICINCO (25) PIEZAS. · CON ESTUCHE		UND	2	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
10	ALICATE DE PRESIÓN CURVA · ALICATE DE 10"	STANLEY 84-369	UND	2	RD\$ 445.00	18%	RD\$ 80.10	RD\$ 525.10	RD\$ 1,050.20
11	JUEGO CUBOS DOBLE HEXAGONAL 3/8" 20 PIEZAS PULGADAS · JUEGO DE DADOS DE 12 PUNTOS ESTRIADOS · JUEGO DE DADOS DE 3/8" DE 20 PIEZAS		UND	2	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
12	JUEGO LLAVES COMBINADAS DE 8-24MM · 11 PIEZAS DE LLAVE INGLESA COMBINADA DE 8~24 MM	TOTAL THT1022121	UND	2	RD\$ 1,070.00	18%	RD\$ 192.60	RD\$ 1,262.60	RD\$ 2,525.20
13	BATERÍA PARA TALADRO INALÁMBRICO · BATERÍA X C5.0 AH · BATERÍA REDLITIUM – LON XC · BATERÍA 18V · BATERIA COLOR NEGRO Y ROJO		UND	2	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
14	BATERÍA PARA TALADRO INALÁMBRICO · BATERÍA XC8.0 AH · BATERÍA REDLITIUM – LON XC · BATERÍA 18V · BATERIA COLOR NEGRO Y ROJO		UND	2	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE				No. Expediente:		CM-2025-182	
Nombre del Oferente:		TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL				RNC/Cédula:		131-96885-6	
Fecha:		15 de diciembre del 2025				RPE:		85638	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
15	KIT TALADRO 1/2" + DESTORNILLADOR DE IMPACTO 1/4" + CARGADOR + BATERÍAS TALADRO PERCUTOR: · TAMAÑO DEL PORTABROCAS: 1/2" · RANGO DE BPM: 0-25500 · VOLTAJE: 18 V · PAR MÁXIMO: 400 PULGADA-LIBRA · RANGO DE VELOCIDAD: 0 - 1550 RPM DESTORNILLADOR DE IMPACTO: · PAR MÁXIMO: 1500 PULGADA-LIBRA · VOLTAJE: 18 V · TAMAÑO DEL PORTABROCAS: 1/4" NOTA: EL KIT INCLUYE EL CARGADOR CON LAS BATERÍAS DE LITIO DE CADA TALADRO	DEWALT DCK279D2-83	UND	3	RD\$ 15,286.00	18%	RD\$ 2,751.48	RD\$ 18,037.48	RD\$ 54,112.44
16	DESTORNILLADOR PLANO 8" 100 PLUS · MATERIAL: ACERO ALEADO · DIMENSIONES DEL ARTÍCULO: 13,25 X 1 X 1 PULGADAS · TAMAÑO DE LA CABEZA: 3/8 PULGADAS	TRUPER 14008	UND	5	RD\$ 212.00	18%	RD\$ 38.16	RD\$ 250.16	RD\$ 1,250.80
17	LLAVE STILLSON HEAVY DUTY 12"	STANLEY 87-623	UND	3	RD\$ 735.00	18%	RD\$ 132.30	RD\$ 867.30	RD\$ 2,601.90
18	CORTAFRIO CON GOMA 3/4" X 10"		UND	3	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
19	RODILLERA PROTECTORA PLÁSTICA · RODILLERA PROTECTORA PLÁSTICA ROD-X · CUBIERTA DE PVC QUE PROTEGE CONTRA CLAVOS Y PIEDRAS · BANDA ELÁSTICA CON FIJACIÓN HOOK AND LOOP PARA MAYOR AJUSTE · FORRO TRANSPIRABLE · REFORZADAS	TOTAL THKPT0201	UND	5	RD\$ 636.00	18%	RD\$ 114.48	RD\$ 750.48	RD\$ 3,752.40
20	ALICATE MECÁNICO 8" · FABRICADO EN ACERO CROMO-NÍQUEL. · FILOS TEMPLADOS POR INDUCCIÓN QUE PERMANENCE AFILADOS MÁS TIEMPO · EL MANGO "PROTOUCH" PROVEE UN EXCELENTE COMFORT Y REDUCE LA FATIGA DE LA MANO.	STANLEY 84-098	UND	5	RD\$ 365.00	18%	RD\$ 65.70	RD\$ 430.70	RD\$ 2,153.50
21	MÁQUINA DESTAPAR TUBERIAS 3/4" A 6" 110V/60HZ/1PH		UND	2	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE	No. Expediente:	CM-2025-182
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	15 de diciembre del 2025	RPE:	85638

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
22	ALICATE DIAGONAL DE CORTE 8-1/4" INSULADO A 1000V		UND	5	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
23	MARTILLO CON MANGO FIBRA DE VIDRIO 27MM	STANLEY STHT51391-40	UND	5	RD\$ 295.00	18%	RD\$ 53.10	RD\$ 348.10	RD\$ 1,740.50
24	CINTA PARA HALAR CABLES 30 METROS	TRUPER GUIA-30	UND	3	RD\$ 1,902.00	18%	RD\$ 342.36	RD\$ 2,244.36	RD\$ 6,733.08
25	MANDARRIA MANGO DE FIBRA VIDRIO 12LB		UND	3	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
26	CARGADOR MULTIVOLTAJE · CARGADOR DE SISTEMA MIXTO · CARGADOR PARA SISTEMA INALÁMBRICO		UND	3	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
27	LIMA PLANA BASTA DIAMOND 10"		UND	5	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
28	LIMA TRIANGULAR 8" GRUESA	Wokin 320308	UND	5	RD\$ 150.00	18%	RD\$ 27.00	RD\$ 177.00	RD\$ 885.00
29	TIJERA HOJALATEROS 12"	STANLEY 14-558	UND	5	RD\$ 1,154.00	18%	RD\$ 207.72	RD\$ 1,361.72	RD\$ 6,808.60

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE				No. Expediente:		CM-2025-182	
Nombre del Oferente:		TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL				RNC/Cédula:		131-96885-6	
Fecha:		15 de diciembre del 2025				RPE:		85638	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
30	ARMARIO PARA HERRAMIENTAS DE 5 GAVETAS CON RUEDAS 5"		UND	1	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
31	JUEGO DE BARRENAS DE OXIDO NEGRO PARA METAL 1/16" 1/2" 21PCS · PUNTA DIVIDIDA DE 135° PARA ARRANQUES DE PRECISIÓN Y HACER ORIFICIOS MÁS RÁPIDO. · IDEAL PARA METAL, MADERA Y PLÁSTICOS · DISEÑO PARA USO CON TALADROS TIPO DESTORNILLADORES		UND	2	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
32	ESCALERA FSTL-6' TIJERA FIBRA 225 LBS · ESCALERA TAPA PLÁSTICA · ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE · ESCALERAS TIRANTES ANTI-PELLIZCOS · ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES · ESCALERA FIBRA DE VIDRIO ESCALERA 6 PIE	TECNOESCALERA TECESC6	UND	6	RD\$ 6,308.00	18%	RD\$ 1,135.44	RD\$ 7,443.44	RD\$ 44,660.64
33	ESCALERA FTS-8' TIJERA FIBRA 225 LBS · ESCALERA TAPA PLÁSTICA · ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE · ESCALERAS TIRANTES ANTI-PELLIZCOS · ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES · ESCALERA FIBRA DE VIDRIO ESCALERA 8 PIE	TECNOESCALERA TECESC8	UND	6	RD\$ 8,343.00	18%	RD\$ 1,501.74	RD\$ 9,844.74	RD\$ 59,068.44
34	ESCALERA FTR-10' TIJERA FIBRA 300 LBS · ESCALERA TAPA PLÁSTICA · ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE · ESCALERA TIRANTES ANTI-PELLIZCOS · ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES · ESCALERA FIBRA ESCALERA 10 PIES	TECNOESCALERA TECESC10	UND	7	RD\$ 10,371.00	18%	RD\$ 1,866.78	RD\$ 12,237.78	RD\$ 85,664.46
35	ESCALERA FTR-12' TIJERA FIBRA 300 LBS · ESCALERA TAPA PLÁSTICA · ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE · ESCALERAS TIRANTES ANTI-PELLIZCOS · ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES · ESCALERA FIBRA DE VIDRIO · ESCALERA 12' PIES	TECNOESCALERA TECESC12	UND	7	RD\$ 14,675.00	18%	RD\$ 2,641.50	RD\$ 17,316.50	RD\$ 121,215.50

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE	No. Expediente:	CM-2025-182
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	15 de diciembre del 2025	RPE:	85638

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
36	ESCALERA FED-24' EXTENSIÓN 225 LB · ESCALERA TACÓN DE DOBLE ACCIÓN CON GOMA QUE PREVIENEN DERRAPES · ESCALERA PELDAÑOS EN FORMA DE "D" · ESCALERA SISTEMA DE POLEA Y CUERDA · ESCALERA GANCHOS DE ALUMINIO PARA MAYOR SEGURIDAD · ESCALERA FIBRA DE VIDRIO · ESCALERA 24' PIES	MARTINTOOLS 504	UND	6	RD\$ 25,940.00	18%	RD\$ 4,669.20	RD\$ 30,609.20	RD\$ 183,655.20
37	ALICATE 8" ELÉCTRICO · ALICATE DE 8" · ALICATE PARA ELECTRICISTA	STANLEY 84-023LA	UND	5	RD\$ 535.00	18%	RD\$ 96.30	RD\$ 631.30	RD\$ 3,156.50
38	ALICATE APRIETA-TERMINALES	TOTAL THCP1506	UND	5	RD\$ 544.00	18%	RD\$ 97.92	RD\$ 641.92	RD\$ 3,209.60
39	ALICATE ELÉCTRICO DE 8.5" PRO. MULTIFUNCIÓN		UND	1	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
40	PATA DE CABRA 3/4" X 30"	Wokin 257530	UND	5	RD\$ 365.00	18%	RD\$ 65.70	RD\$ 430.70	RD\$ 2,153.50
41	MARCO DE SEGUETA DE ALTA TENSIÓN 12"	STANLEY 15-098	UND	2	RD\$ 1,036.00	18%	RD\$ 186.48	RD\$ 1,222.48	RD\$ 2,444.96
42	CARRETILLA CONCRETO-NEGRA 6' CUBICO CON RUEDA MACISA 16"X4"	TRUPER 19805	UND	1	RD\$ 6,473.00	18%	RD\$ 1,165.14	RD\$ 7,638.14	RD\$ 7,638.14
43	PINZA AMPERIMÉTRICA · PANTALLA DIGITAL · COLOR ROJO, AMARILLO Y GRIS · MIDE HASTA 1000V · COEFICIENTES DE TEMPERATURE: SUMAR 0,1 X LA PRECISION ESPECIFICADA POR CADA GRADO CENTÍGRADO POR ARRIBA DE 28 °C O POR DEBAJO DE 18 °C		UND	3	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE	No. Expediente:	CM-2025-182
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	15 de diciembre del 2025	RPE:	85638

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
44	JUEGO DESTORNILLADORES 7/1 INSULADOS · JUEGO DE DESTORNILLADORES AISLADOS DE 7 PIEZAS · MATERIAL DEL VÁSTAGO - ACERO DE ALEACIÓN SNCM+V · MATERIAL DE LA EMPUÑADURA - PP+TPR · ACABADO - CROMADO CON PUNTA NEGRA	STANLEY STMT60175	UND	5	RD\$ 1,626.00	18%	RD\$ 292.68	RD\$ 1,918.68	RD\$ 9,593.40
45	MALETÍN CON RUEDAS PARA HERRAMIENTAS · MALETÍN PARA HERRAMIENTAS CON RUEDAS Y CON MANGO TELESCÓPICO · MÚLTIPLES COMPARTIMENTOS INTERNOS Y EXTERNOS QUE PERMITEN UNA MEJOR ORDENACIÓN ANCHO: 44.5 CM · ALTURA: 42 CM · PROFUNDIDAD: 25.5 CM · PIES DE 5.5 CM MANTIENEN LA BOLSA A UNA DISTANCIA DEL SUELO PARA EVITAR QUE LA SUCIEDAD Y LA HUMEDAD DAÑEN LAS HERRAMIENTAS · PESO DEL PRODUCTO: 3.6 KG	STANLEY STST18613	UND	3	RD\$ 2,979.00	18%	RD\$ 536.22	RD\$ 3,515.22	RD\$ 10,545.66
46	CAJA PARA 63 HERRAMIENTAS · TAMAÑO TOTAL (MM): 470 X 220 X 260 · CAJA DE METAL · COLOR ROJO		UND	2	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
47	JUEGO DE AVELLANADOR CON CORTATUBOS · JUEGO DE HERRAMIENTAS PARA AVELLANAR, CORTAR Y DOBLAR TUBOS DE COBRE 14 PIEZAS · MATERIAL: ACERO AL CARBONO Y ALEACIÓN DE ALUMINIO. · 1PC CORTADOR DE TUBO: 1/8 – 1-1/8 (3-30MM).	TRUPER 12871	UND	1	RD\$ 1,605.00	18%	RD\$ 288.90	RD\$ 1,893.90	RD\$ 1,893.90
48	JUEGO DE PUNTA DE IMPACTO DE 35 PIEZAS · LA GEOMETRÍA OPTIMIZADA DE LA ZONA DE CHOQUE ABSORBE EL PAR MÁXIMO Y EVITA LA ROTURA · LA PUNTA MECANIZADA PERSONALIZADA EVITA EL PELADO Y REDUCE EL TAMBALEO · EL ACERO DE ALEACIÓN 76 PERSONALIZADO MAXIMIZA LA RESISTENCIA AL DESGASTE Y AL CHOQUE · EL JUEGO INCLUYE 35 PIEZAS	DEWALT DWANGFT40SET	UND	1	RD\$ 1,572.00	18%	RD\$ 282.96	RD\$ 1,854.96	RD\$ 1,854.96

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE	No. Expediente:	CM-2025-182
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	15 de diciembre del 2025	RPE:	85638

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
49	JUEGO DE MANÓMETRO PARA REFRIGERACIÓN · JUEGO DE MANÓMETROS DE PROTECCIÓN AMBIENTAL DE 8 PIEZAS · CUERPO DE VÁLVULA DE ALUMINIO PRESIÓN DE LA MANGUERA: 800PSI~3000PSI CON EL CONJUNTO DE LA MIRILLA CON DOBLE ABREBOTELLAS.		UND	2	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
50	NIVEL RESINA NARANJA 18"		UND	2	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
51	ANTORCHA PARA TANQUE MAP GAS		UND	3	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
52	BOMBA PARA VACÍO 5.5 CFM · BOMBA DE 2 ETAPAS · PALETAS ROTATIVAS DE 2 ETAPAS · CAPACIDAD DE 5.5 CFM · VOLTAJE DE OPERACIÓN 120 A 220 VOLTIOS · FRECUENCIA DE TRABAJO 50/60 HZ · DIMENSIONES 12.5 "X 4" X 9.5"		UND	2	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
53	FAJAS PARA OBRERO NEGRO/NARANJA LARGE · APORTA SUJECCIÓN LUMBAR Y PERFECTA ADAPTACIÓN · MATERIAL TRANSPIRABLE. · CIERRE VELCRO. · COLOR: NEGRO	SURTEK 137540	UND	3	RD\$ 612.00	18%	RD\$ 110.16	RD\$ 722.16	RD\$ 2,166.48
54	BOMBA HIDROLAVADORA · PARA LAVADO DE AIRE ACONDICIONADO · VOLTAJE DE OPERACIÓN 110 V · FRECUENCIA DE TRABAJO 50 A 60 HZ · CAPACIDAD DE BOMBEO 6.6 LITROS		UND	3	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
55	LONA DE MANTENIMIENTO PARA LAVADO DE AIRE · PARA LAVADO DE EQUIPO DE PARED		UND	3	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE	No. Expediente:	CM-2025-182
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	15 de diciembre del 2025	RPE:	85638

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
56	TALADRO PERCUTOR DE 1-9/16" · INALÁMBRICO SDS MAX DE 18 V · CON SUS DOS BATERÍAS · CON SU CARGADOR · MARTILLO ROTATIVO SDS MAX DE 1-9/16"	DEWALT DCH481X2	UND	1	RD\$ 60,580.00	18%	RD\$ 10,904.40	RD\$ 71,484.40	RD\$ 71,484.40
57	TALADRO PERCUTOR ALÁMBRICO SDS MAX DE 1-9/16 " · TALADRO ALAMBRICO SDS 1-9/16" · DIÁMETRO DEL MANDRIL 1-9/16" · LONGITUD: 17.5 " PESO: 15.18 LB APROXIMADO · MATERIAL DE METAL	DEWALT D25481K-B3	UND	1	RD\$ 36,157.00	18%	RD\$ 6,508.26	RD\$ 42,665.26	RD\$ 42,665.26
58	CINCEL PLANO 1" X 18" SDS-MAX	TOTAL TAC15221821	UND	2	RD\$ 147.00	18%	RD\$ 26.46	RD\$ 173.46	RD\$ 346.92
59	CINCEL PUNTA 1" X 18" SDS-MAX	TOTAL TAC1521182	UND	2	RD\$ 217.00	18%	RD\$ 39.06	RD\$ 256.06	RD\$ 512.12
60	LLANA LISA PARA ALBAÑIL DE 11 PULGADAS X 5 PULGADAS. · MANGO DE MADERA · SE REQUIERE IMAGEN	WADFOW WPE1912	UND	2	RD\$ 239.00	18%	RD\$ 43.02	RD\$ 282.02	RD\$ 564.04
61	PLANA PARA ALBAÑIL DE 8 PULGADAS. · FABRICACIÓN EN ACERO DE CARBONO. · MANGO DE MADERA. · SE REQUIERE IMAGEN	Wokin 354008	UND	2	RD\$ 129.00	18%	RD\$ 23.22	RD\$ 152.22	RD\$ 304.44
62	FLOTA DE GOMA PARA ALBAÑIL · MANGO DE MADERA. · SE REQUIERE IMAGEN		UND	1	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE				No. Expediente:		CM-2025-182	
Nombre del Oferente:		TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL				RNC/Cédula:		131-96885-6	
Fecha:		15 de diciembre del 2025				RPE:		85638	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
63	PINZA DE PRESIÓN DE 10 PULGADA. · ACABADO EN ACERO TEMPLADO Y FORJADO. · TORNILLO DE AJUSTE DE MORDAZAS. · SE REQUIERE IMAGEN	Wokin 103010	UND	1	RD\$ 338.00	18%	RD\$ 60.84	RD\$ 398.84	RD\$ 398.84
64	CORTA TUBO PARA PVC DE 3-42 MM. · CUERPO DE ALUMINIO INYECTADO. · CAPACIDAD 42 MM. · SE REQUIERE IMAGEN	WADFOW WPCS4642	UND	1	RD\$ 350.00	18%	RD\$ 63.00	RD\$ 413.00	RD\$ 413.00
65	LLAVE STILSON DE 14 PULGADAS · ACABADO EN ACERO FORJADO. · MANGO ANTIDESLIZANTE. · SE REQUIERE IMAGEN	TOTAL THT171146	UND	1	RD\$ 459.00	18%	RD\$ 82.62	RD\$ 541.62	RD\$ 541.62
66	ALICATE MECÁNICO DE 8 PULGADAS · MANGO RECUBIERTO DE PLASTIC ANTI-DESLIZANTE. · SE REQUIERE IMAGEN.	STANLEY 84-098	UND	1	RD\$ 366.00	18%	RD\$ 65.88	RD\$ 431.88	RD\$ 431.88
67	MARTILLO MECÁNICO DE 16 ONZAS. · MANGO DE MADERA. · SE REQUIERE IMAGEN.	STANLEY STHT51370-840	UND	1	RD\$ 238.00	18%	RD\$ 42.84	RD\$ 280.84	RD\$ 280.84
68	CINCEL PLANO 10 PULGADA X 1/2 PULGADA. · MATERIAL: ACERO AL CARBON. · SE REQUIERE IMAGEN.	TRUPER 12121	UND	2	RD\$ 213.00	18%	RD\$ 38.34	RD\$ 251.34	RD\$ 502.68
69	MANDARRIA DE 3 LIBRAS, CON CABO DE MADERA. · CABEZA FABRICADA EN ACERO CON CARAS MAQUINADAS. · SE REQUIERE IMAGEN	STANLEY 56-400	UND	1	RD\$ 796.00	18%	RD\$ 143.28	RD\$ 939.28	RD\$ 939.28
70	MAZO DE GOMA PARA CERÁMICA DE 16 ONZAS. · MANGO DE MADERA. · SE REQUIERE IMAGEN.	Wokin 251716	UND	2	RD\$ 246.00	18%	RD\$ 44.28	RD\$ 290.28	RD\$ 580.56

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE				No. Expediente:		CM-2025-182	
Nombre del Oferente:		TECNOFUACIONES DE DOMINICANA, SRL				RNC/Cédula:		131-96885-6	
Fecha:		15 de diciembre del 2025				RPE:		85638	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
71	PRENSA PARA CARPINTERO DE BARRA DE 5 PIES DE LARGO. · BARRA FABRICADA EN SOLERA DE ACERO. · MORDAZAS Y TORNILLO EN HIERRO NODULAR DE ALTA RESISTENCIA. · SE REQUIERE IMAGEN.		UND	13	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
72	PRENSA PARA CARPINTERO DE BARRA DE 6 PIES DE LARGO BARRA FABRICADA EN SOLERA DE ACERO. · MORDAZAS Y TORNILLO EN HIERRO NODULAR DE ALTA RESISTENCIA. SE REQUIERE IMAGEN.		UND	13	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
73	PRENSA RÁPIDA SARGENTO AUTO AJUSTABLE TIPO GATILLO DE 6 PULGADA. · MORDAZAS REVERSIBLE. · BOTON DE LIBERACIÓN RÁPIDA. · SE REQUIERE IMAGEN.		UND	6	RD\$ 194.00	18%	RD\$ 34.92	RD\$ 228.92	RD\$ 1,373.52
	TOTAL THT1340601								
74	PRENSA RÁPIDA SARGENTO AUTO AJUSTABLE TIPO GATILLO DE 24 PULGADA. · MORDAZAS REVERSIBLE. · BOTON DE LIBERACIÓN RAPIDA. · SE REQUIERE IMAGEN		UND	7	RD\$ 680.00	18%	RD\$ 122.40	RD\$ 802.40	RD\$ 5,616.80
	TOTAL THT1346802								
75	PRENSA RÁPIDA SARGENTO AUTO AJUSTABLE TIPO GATILLO DE 36 PULGADA · MORDAZAS REVERSIBLE. · BOTON DE LIBERACIÓN RÁPIDA. · SE REQUIERE IMAGEN.		UND	10	RD\$ 794.00	18%	RD\$ 142.92	RD\$ 936.92	RD\$ 9,369.20
	TOTAL THT1346803								
76	PISTOLA PARA PINTAR MADERA DE BAJA PRESIÓN. · CUERPO Y VASO DE ALUMINIO DE 1 LITRO · TOBERA Y BOQUILLA DE LATÓN. · PRESIÓN 50 PSI · ENTRADA ¼”. · SE REQUIERE IMAGEN.		UND	10	RD\$ 1,258.00	18%	RD\$ 226.44	RD\$ 1,484.44	RD\$ 14,844.40
	TOTAL TAT11004								
SUBTOTAL								RD\$	667,936.00
TOTAL ITBIS								RD\$	120,228.48

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO Y DEL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTO DOMINGO ESTE				No. Expediente:		CM-2025-182	
Nombre del Oferente:		TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL				RNC/Cédula:		131-96885-6	
Fecha:		15 de diciembre del 2025				RPE:		85638	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS DOMINICANOS CON 48/100				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	788,164.48
Israel Elías Ballonet García / 15 de diciembre del 2025						 Firma y Sello			

